
„Dodávky kapalného medicinálního kyslíku pro 
organizace Jihomoravského kraje 2018–2019 – 
opakované zadání“ 

 

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 

ZADAVATEL:  

CEJIZA, s.r.o., sídlo: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00, IČO: 28353242 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

„Dodávky kapalného medicinálního kyslíku pro organizace Jihomoravského kraje 2018–2019 – 

opakované zadání“ (dále jen „veřejná zakázka“) 

Identifikátor veřejné zakázky (systémové číslo VZ): P18V00000018 

Spisová značka zadavatele: VZ/2018/011 

 

Zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku je realizováno v režimu zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), ve zjednodušeném 

podlimitním řízení podle ust. § 53 ZZVZ. 

Zadavatel CEJIZA, s.r.o., IČO: 28353242, se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 (dále 

jen „zadavatel“), níže uvedeného dne na základě posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém 

řízení rozhodl a dle ust. § 123 ZZVZ  

o z n a m u j e    s v é    r o z h o d n u t í 

o výběru dodavatele veřejné zakázky:  

 

Obchodní firma Sídlo IČO 

Linde Gas a.s. U Technoplynu 1324, Kyje, 198 00 Praha 9 00011754 

 

 O d ů v o d n ě n í:   

Nabídka vybraného dodavatele splňuje požadavky zadavatele. V souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ 

v návaznosti na § 53 odst. 6 ZZVZ byl dodavatel vybrán bez provedení hodnocení, neboť se jednalo 

o jediného účastníka zadávacího řízení.  

 

Poučení:  Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky 

podle ust. § 241 ZZVZ. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne 

doručení tohoto oznámení. Zadavatel v souladu s ust. § 246 odst. 1 ZZVZ nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem. Účastník se rovněž může vzdát práva na podání námitek dle 

ust. § 243 ZZVZ. Případné námitky nebo vzdání se práva na podání námitek musí být 

doručeny na adresu zadavatele. 



„Dodávky kapalného medicinálního kyslíku pro 
organizace Jihomoravského kraje 2018–2019 – 
opakované zadání“ 

 

2 
 

 

Přílohy: 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

V Brně dne 26. 10. 2018        

 

 

____________________________ 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová 

jednatelka 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„Dodávky kapalného medicinálního kyslíku pro 
organizace Jihomoravského kraje 2018–2019 – 
opakované zadání“ 

 

3 
 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

ZADAVATEL:  

CEJIZA, s.r.o., sídlo: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00, IČO: 28353242 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

„Dodávky kapalného medicinálního kyslíku pro organizace Jihomoravského kraje 2018–2019 – 

opakované zadání“ (dále jen „veřejná zakázka“) 

Identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P18V00000018 
Spisová značka zadavatele: VZ/2018/011 

A. Podle ustanovení § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), je zadavatel povinen jako součást oznámení o výběru 

dodavatele vypracovat „Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

v zadávacím řízení“ obsahující: 

1) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Viz příloha – Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného 
dodavatele. 
 

2) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

Základní způsobilost podle § 74 odst. 1 zákona: 

• Vybraný dodavatel předložil čestné prohlášení ze dne 17. 9. 2018 a Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 10. 7. 2018, ze kterých vyplývá, že vybraný dodavatel 
splnil podmínky základní způsobilosti ve vztahu k České republice.  

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona: 

• Vybraný dodavatel předložil Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 10. 7. 2018  
a Výpis z obchodního rejstříku ze dne 10. 7. 2018. 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona: 

• Vybraný dodavatel předložil Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 10. 7. 2018  
ze kterého vyplývá, že vybraný dodavatel disponuje živnostenskými oprávněními pro živnosti: 

o „Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny“; 
o „Montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených tlakových zařízení a nádob na plyny“; 
o „Výroba chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických 

přípravků“; 
o „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“. 

• Vybraný dodavatel předložil Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 10. 7. 2018, 
ze kterého vyplývá, že vybraný dodavatel disponuje povolením Státního ústavu pro kontrolu 
léčiv k distribuci léčivých přípravků podle zákona o léčivech. 

 



„Dodávky kapalného medicinálního kyslíku pro 
organizace Jihomoravského kraje 2018–2019 – 
opakované zadání“ 

 

4 
 

Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona: 

• Vybraný dodavatel předložil Prohlášení – seznam významných dodávek, z něhož vyplývají mj. 
následující skutečnosti: 
 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 1 

Objednatel Nemocnice Boskovice s.r.o. 

Předmět významné dodávky Dodávky kapalného medicinálního 
kyslíku 

Roční objem  55 500 litrů 

Doba plnění 2008–2017 

Kontaktní osoba objednatele Bc. Horák, tel. 724 696 015 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 2 

Objednatel Nemocnice Hranice a.s. 

Předmět významné dodávky Dodávky kapalného medicinálního 
kyslíku 

Roční objem  41 000 litrů 

Doba plnění 2004–2017 

Kontaktní osoba objednatele Ing. Sčotka, tel.: 608 860 511 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 3 

Objednatel Surgal Clinic s.r.o. 

Předmět významné dodávky Dodávky kapalného medicinálního 
kyslíku 

Roční objem  83 200 litrů 

Doba plnění 2004–2017 

Kontaktní osoba objednatele p. Markelov, tel.: 604 206 456 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 4 

Objednatel KNTB a.s. 

Předmět významné dodávky Dodávky kapalného medicinálního 
kyslíku 

Roční objem  160 000 litrů 

Doba plnění 2004–2017 

Kontaktní osoba objednatele p. Holba, tel.: 730 575 502 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 5 

Objednatel Nemocnice ve Frýdku Místku 

Předmět významné dodávky Dodávky kapalného medicinálního 
kyslíku 

Roční objem  124 000 litrů 

Doba plnění 2004–2017 

Kontaktní osoba objednatele Ing. Kaňok, tel.: 739 542 998 

 
Z Prohlášení – seznam významných dodávek, dále vyplývá pro všechny výše uvedené významné 
dodávky dodavatele, že: 

• probíhají již několik let bez přestávky, 



„Dodávky kapalného medicinálního kyslíku pro 
organizace Jihomoravského kraje 2018–2019 – 
opakované zadání“ 

 

5 
 

• objem dodávek kapalného medicinálního kyslíku, jež je v předmětném čestném prohlášení 
uveden v řádku „Roční objem“, se každý rok pro jednotlivé objednatele v uvedeném množství 
opakuje. 

 
Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. e) zákona – vybraný dodavatel předložil: 

• rozhodnutí Státního ústavu pro kontrolu léčiv ze dne 18. 7. 2012 (k léčivému přípravku 
„CONOXIA, KAPALNÝ MEDICINÁLNÍ PLYN, KRYOGENNÍ“), ze kterého vyplývá, že vybraný 
dodavatel disponuje rozhodnutím Státního ústavu pro kontrolu léčiv o registraci léčivého 
přípravku – medicinálního kyslíku; 

• bezpečnostní list podle nařízení Evropského parlamentu a Rady ES č. 1907/2006  
pro medicinální kyslík, hluboce zchlazený, kapalný ze dne 16. 1. 2013. 
 

3) Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si 
je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) zákona 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 104 
odst. 1 písm. a) zákona. 

4) Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) zákona 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 104 
odst. 1 písm. b) zákona. 

 
B. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Na základě výše uvedeného zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splnil podmínky účasti  
v zadávacím řízení. 

C. Přílohy výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

- Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného dodavatele 
 
 

  
 



„Dodávky kapalného medicinálního kyslíku pro organizace Jihomoravského kraje 2018–2019 – opakované 
zadání“ 

 

6 
 

Příloha Výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele ze dne 26.10.2018 

Dodávky kapalného medicinálního kyslíku pro organizace Jihomoravského kraje 2018–2019 – opakované zadání 

VZ/2018/011 
 

 

 

 
  

Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného dodavatele 

Číslo účastníka (nabídky) 1 

Účastník Linde Gas a.s. 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k prokázání 

základní způsobilosti 
Základní způsobilost 

prokázána 
Důvod neprokázání základní 

způsobilosti / Další informace 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: trestní 
bezúhonnost 

čestné prohlášení; výpis z SKD ANO Viz pozn. č. 1, 2 

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: daňové 
nedoplatky 

čestné prohlášení; výpis z SKD ANO Viz pozn. č. 1, 2 

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na veřejné zdravotní pojištění 

čestné prohlášení; výpis z SKD ANO Viz pozn. č. 1, 2 

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na sociální zabezpečení 

čestné prohlášení; výpis z SKD ANO Viz pozn. č. 1, 2 

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: likvidace, 
insolvenční řízení, nucená správa 

čestné prohlášení; výpis z SKD ANO Viz pozn. č. 1, 2 



„Dodávky kapalného medicinálního kyslíku pro organizace Jihomoravského kraje 2018–2019 – opakované 
zadání“ 

 

7 
 

 

 
  

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k prokázání 

profesní způsobilosti 
Profesní způsobilost 

prokázána 
Důvod neprokázání profesní 

způsobilosti / Další informace 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z obchodního 
rejstříku 

čestné prohlášení; výpis z SKD ANO Viz pozn. č. 1, 2 

§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: doklad o 
oprávnění k podnikání: 

a) Povolení Státního ústavu pro 
kontrolu léčiv k distribuci léčivých 
přípravků podle zákona č. 378/2007 
Sb., o léčivech a o změnách některých 
souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů 

čestné prohlášení; výpis z SKD ANO Viz pozn. č. 1, 2 

Ekonomická kvalifikace 
Dokument předložený k prokázání 

ekonomické kvalifikace 
Ekonomická kvalifikace 

prokázána 
Důvod neprokázání ekonomické 

kvalifikace / Další informace 

§ 78 odst. 1 ZZVZ: není požadována - - - - - - - - - 



„Dodávky kapalného medicinálního kyslíku pro organizace Jihomoravského kraje 2018–2019 – opakované 
zadání“ 

 

8 
 

 
 
 

Technická kvalifikace 
Dokument předložený k prokázání 

technické kvalifikace 
Technická kvalifikace 

prokázána 
Důvod neprokázání technické 
kvalifikace / Další informace 

§ 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: seznam 
významných dodávek, ze kterých vyplývá, že: 

Dodavatel realizoval alespoň 3 průběžné 
dodávky medicinálního kyslíku, přičemž 
doba trvání průběžné dodávky medicinálního 
kyslíku činila nejméně 12 bezprostředně po 
sobě jdoucích měsíců (tato doba nemusí být 
celá v období 3 let před zahájením 
zadávacího řízení) a objem průběžné dodávky 
medicinálního kyslíku činil nejméně 13.000 
litrů. Významné dodávky musely být 
poskytnuty nejméně 3 různým odběratelům. 

seznam významných dodávek;  čestné 
prohlášení 

ANO Viz pozn. č. 1, 3 

§ 79 odst. 2 písm. e) ZZVZ: popis technického 
vybavení, popis opatření dodavatele k 
zajištění kvality nebo popis zařízení pro 
výzkum: 

a) rozhodnutí Státního ústavu pro 
kontrolu léčiv o registraci léčivého 
přípravku – medicinálního kyslíku, a 

b) bezpečnostní list podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady ES č. 
1907/2006 pro medicinální kyslík. 

a) Rozhodnutí Státního ústavu pro 

kontrolu léčiv o registraci léčivého 

přípravku – medicinálního kyslíku; 

b) Bezpečnostní list (Kyslík, hluboce 

zchlazený, kapalný) 

ANO Viz pozn. č. 4, 5 



„Dodávky kapalného medicinálního kyslíku pro organizace Jihomoravského kraje 2018–2019 – opakované 
zadání“ 

 

9 
 

 
Poznámky: 

1: Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci (str. 10–13 nabídky) 
2: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (str. 4–6 nabídky) 
3: Seznam významných dodávek (str. 71 nabídky) 
4: Bezpečnostní list (str. 98–109 nabídky) 
5: Rozhodnutí Státního ústavu pro kontrolu léčiv o registraci léčivého přípravku – medicinálního kyslíku (str. 72–74 nabídky) 
6:  Podepsaný návrh rámcové dohody na dodávky kapalného medicinálního kyslíku (str. 15–36 nabídky)  
7: Podepsaný návrh servisní smlouvy (str. 37–49 nabídky) 
8: Podepsaný návrh nájemní smlouvy pro Nemocnici Znojmo, p.o. (str. 50–61 nabídky) 
7: Kalkulace ceny plnění (str. 63–69 nabídky) 
8: Čestné prohlášení o tom, že účastníku nejsou známi poddodavatelé, jež se budou podílet na plnění veřejných zakázek (str. 70 nabídky) 

 

 

 

Další podmínky účasti 

Podmínka účasti 
Dokument předložený k prokázání 

podmínky účast 
Podmínka účasti splněna 

Důvod nesplnění podmínky účasti 

/ Další informace 

obchodní nebo jiné smluvní podmínky 
vztahující se k předmětu veřejné zakázky 
(předložení dokumentů odpovídajících 
požadavkům zadavatele) 

 Podepsaný návrh rámcové dohody na 

dodávky kapalného medicinálního 

kyslíku; podepsaný návrh servisní 

smlouvy; podepsaný návrh nájemní 

smlouvy pro Nemocnici Znojmo, p.o. 

ANO Viz pozn. č. 6, 7, 8 

zpracování ceny plnění 

(předložení řádné kalkulace ceny plnění) 
Kalkulace ceny plnění ANO Viz pozn. č. 9 

předložení seznamu poddodavatelů 

podílejících se na plnění předmětu veřejné 

zakázky 

Čestné prohlášení ANO Viz pozn. č. 10 


		2018-10-29T11:46:59+0100
	Mgr. Libuše Podolová




